# יזכור

## גיורא שוהם ז"ל

נפל כ"ד בתשרי תשל"ד, 20 באוקטובר 1973

גיורא, בן רות ושלמה, נולד ביום ו' באלול תשי"ב (27.8.1952) בירושלים. הוא למד תחילה בבית-ספר יסודי בקיימברידג', באנגליה, שם עשה אביו לצורכי לימודים. כששבה המשפחה ארצה, למד בבתי-ספר ברמת-גן וברמת-השרון.